Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение

Полевского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 18»

(МБОУ ПГО «СОШ № 18»)

ПРИКАЗ

05.05.2020 года  № 207 -Д

г. Полевской

Об организации приема

в 5 кадетский класс

В целях организации приема в 5 кадетский класс, соблюдения Положения  о

кадетских классах  муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения Полевского городского округа «Средняя

общеобразовательная школа №18» (приказ от 04.10.2019  № 390-Д)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационные условия,  сроки формирования и состав комиссии

по приему в 5 кадетский класс в 2020 году.

2. Утвердить форму заявления родителей обучающихся, изъявивших продолжить

обучение на уровне ООО в кадетском классе (приложение 1).

3. Определить сроками подачи заявлений родителей с 12 мая по 20 мая 2020 года.

Подача заявления осуществляется посредством телекоммуникационных

каналов связи по электронному адресу  m646464@mail.ru

4. В связи с ограничительными условиями работы медицинских организаций,

ограничится представленной информацией о состоянии здоровья и группе

физической подготовки учащихся, родители которых представят заявление, от

школьного фельдшера.

5. Дернова Л.Ю. школьный фельдшер на основании медицинских карт

обучающихся дает информацию об отсутствии/наличии  ограничений обучения

в кадетском классе.

6. Классные руководители 4АБВГ классов  Немешаева Е.В., Самохвалова Е.С.,

Ожегова Н.В., Кардашина О.А., совместно со школьным психологом Масловой

Е.П.  в срок по 25 мая 2020 года готовят  представление на обучающихся,

родители, которых предоставили заявление о намерении обучаться в кадетском

классе (приложение 2).

7. Утвердить количественный состав кадетского класса - 25 обучающихся, в

первую очередь приоритет отдается обучающимся школы №18, прием

заявлений от родителей обучающихся других образовательных организаций

города осуществляется с 28 мая 2020 года на вакантные (свободные) места.

8. Утвердить состав приемной комиссий в кадетский класс:

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3am646464@mail.ru

8.2. rDegopro E.C., :avecrure,rs gupercropa no BP
8.3. B,raNHoga T.A., yunre,rr, fu:uuecrofi KyJ'rbrypbr, ceKpe'rapb KoMr4ccr4r4

8.4. !o6purrrau E.8., npeno4auarenb-opraHu3arop OEX
8.5. FeccoHosa E.B., ralaecrurenb Ar4peKTopa no yBP
8.6. {epHoea II.K)., nrcoltHuft Qerrrgutep

9. Onpe4e,rnrb nepr4oA pa6orsr KoMr4ccr4r.t pa6orur 26-21 vas 2020 rom.
10. flpuer,ruoft KoMHccHH py KoBoAc'rBoBarbcr np14 ocyu{ecrBneH14ra @opvr.rponaHar 5

KaAe'rcKoro rLracca [Io,roNeH14e]\4 o KaaercKHX KJraccax n.n. 3.4 -3.10.
I L Klaccrlttr,t pyKoBoill4'l'cll t l\t 4n BIll' K,rtaccoB AoBecrH coAepx(aHHe Hacrorrlero

rrpuKa3a Ao cBcAeHr4r po21u rencil (:axorrrrsrx r lpeAcraBnTenefi) o6yuarourraxcr B cpoK
He no3AHee 12 van 2020 rorc..

12. Hosona[r.rFroft A.A. pa3Mecr[Tb rzH$opvaqrzro o npr4eMe s 5 raAercxnfi K;racc Ha
oQuqua,ruHorrr caftre o6pa:oaare,rruofi opnaHusaquu.

13. Cneuuaracry KaapaM KosaneHxo O.A. osHaxoN,{trrb rreAaforoB c colepxaHueM
r.rKa3a c noMoulbro KaHaJroB tr4urepuer e cpor gol0 van 2020 rola.

noJrHerir4r npuKa3a Bo3Jroxl.trb Ha 3aMecrr.rreJu Ar4peKTopa no YBP

[rapexrop .f. Tapacona

s r.! rr rc; trr,r; ptr

MacnoBa E.Il., netafof-ncnxoJ,rot'
HeMeujaesa E.B.:auecrnre,rr axpeKropa oo yBP
HosonaurHHa A.A., yrurerr nHrlopuarlrn
OxefoBa H.8., yqfiTenb HaLrarbHbtx KraccoB
CaMoxea,loea E.C,, y'rxrerb HaqarbHbtx KraccoB
<Deaopxo E.C. ,3aMecrxrenb axpexropa no BP

rpilnotaBaren h-oplau rlat op OliX
yrt tlTclb HarlaJlbHbtx KJlaccoB

I7 pwrocrceuue I

.{uperropy MBOY nfo
<Cpegurr o6u1eo6pa:oaare,rrsa.r urrcola J\!1 8>
Tapacoeoft T.f .

llpoury :avnclnrb Moefo crlna (gour)
yqeHt,tKa 4_ xlacca e 5 rcagercnufi rc,racc MEOV flfO <CpegHrr o6ueo6pasoeareruHat
uxona Ns I 8)).

C loroNesuev o KaaercKr4x KJraccax B MEOy tlfo (COIIJ Ne l 8) o3HaKoMreH (a), couacen
(comacua).

flpe4ocranlaro nonoJIHHTerbHyro lrHSopvaurarc o rocrr4xeHr4rx pe6enra 3a neplroa o6yveuu.a n l -
4 rlaccax.

14lrrelLrercrya-rrr r ble KoHKypcbt. oJl14MIrHa/lbr (nepevncleHHe uateaur.rfi, AocrhxeHr4q, Aara
vqacrfiq).

CnoprrzaHrib KoHKypc6r, copeBHoBaHHq (nepevucleuue na:aaHufi, AocruxeHHr, Aara yvacrue).

Taopuecxne KoHKypcbr, $ecrnaaln (nepevnc,reHue aazaanu , AocrnxeHnr,4ara yvacrur).

!onolHure,rlnue cBeaeHlu o AocruxeHrux o6yqarouerocq :

3a.ssreHl,te.

lata IIOAnhCb <D14O ro:luocrsro

Ilpu.tocrceuue 2
flpe,4cran-rreH ne Ha 06yqarcuerocr XXX

Knacca. IpereHAyrouero Ha o6y'{eHae B KaIercKoM KJracce.

KpxTep H rrapaMeTpbl l{ovr lreurapt r, yroqHeHrt
llpuavelrsre pe3) nhtat bt.

Ycnegaevocrs 3a 4 KJracc

CpelHr i 6a,rn Marevarrxa -

Pyccxu ii r:srx-
Ongrqecxar Kynbrypa-

Couaaa ssar aKTlj BHocrb.
Yqacrue B c HcreN4e

Aonon Ht'ter'r bHofo 06pa3oBaH Hq

u BHeypo.rHor.l aerTe,r bHocTt.r

HareaH He o6beahHeH ri,
npofpaMM, opfaHbr
cavoynpae,reuur, P.{LII,
BOnOHTep, aKTHBHOCTb

Ycroi.rh euri
nHrepec/orcyrcreyer
ycrot qHBbri uHTepec K AaHHhrM
BraaM aerTenbHocTH

C(ropu rzpoeauuocrs YYA
( per; Lrrr nsHsre). ynpaBJrelrhc
cBoeH aetTeJIbHocTbto:
- pa3BHTOCTb KOtl rponr.
KOppeKuHH. CaMOCTOTTeI bHOC'r L.

14HHL(TATHBHOCTb

Bsrcoxr.r i ypoeeur
Cpe,qu n i ypoaeH s

lIurxufr ypocerrs

CQopu rpoaaHHocrr, YYI
.(KOMN'ryHl4KaTHBHbleJ. - peqeBat

ae9lerbl|ocl b,

-HaBbtKH COTpYAH l.{ qeCTBa

B srcoxn i yposcHs
Cpe,1u r i yposeH s

Hrrrrii vposerr s

Ctlopiurpoearrrrocrr, YYll
( Il03HaBaTCJl bHbreJ,

- fraBbrKh pa6orsr c

nurpopvaquefi,
- HaBbrKr.i npoer rHoi
!eflTeit bHocTH

Bsrcoxr ii ypoaoru
Cpe.lu ni ypoeeHs
Hr.r:rori ypoeen s

JlrvHocrusre VV{
( ca M oon pe I'ler,leH He )
- norrMaHre n po4)xn bHocrt.j
o6yrerur, oco:HaHurri rrrepec
K KaAercKoMy o6y.reHHto
- cQopNiupoBaHa aAeKBaTHaq

caMooueHKa
- ypoBerrb Mo r.JBa r(l1H

Oco:HaHsoe noHHMaH H!,
n H.rH bri l,iHTepec

CavooueHra aleKBarHat
Bsrcoxui ypoBeH b MorH BarlrH
Cpeaua i ypoBeHb N4oru BauH l.t

Hr:xr.t i ypoaeH s MoruBaurlr

JluqHocrurre YYI
(ttc t roc ,te . \4t)paltb (r-

)THqecKlie opHeH fxpbt)
- cnoco6locr u rpxH Marb
peureHHt
- npHH9THe KOLTTeKTHBHbTX

ueHHocTer.r
- rviopal bHar ycTot,r rBocTb
-oueHKa cBoxx nocTyrrKoB
- r-toHl4MaH e H npHHtTl..lc

npaBHn noBe,teHxr. fp) n IoBr,r\
ueH Hoc'rei

B srcoxn E yposcH s

C pc,t r ur ii 1'poucrrr,
l lu lnu ii ;'poaeHs

K,raccslrri pyKoBoAurenb